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												Kaptan Düşükdon ve Profesör Paçalıdon'un Hain Planları - Dav Pilkey
	George ve Harold, kötü çocuklar değiler. Sadece, etrafı neşelendirmeyi seviyorlar. Malesef, bu düşünceli şakaları yüzünden başları FENA HÂLDE derde girebili...
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												Bugün Ne Cadılık Yaptım?-Nur İçözü
	Merhaba Söyleyin bakalım bugün ne iyilik yaptınız Şimdi bu da nereden çıktı diyorsunuz değil mi Ablamın bana aldığı defterden. Her gün anılarımı yazarken tıpkı izciler gibi Bugün ne iyilik ...
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Mektup Arkadaşı Aranıyor - Hüsnan Şeker
İÇERİK TANITIM 
Yaz dinlencesi, aileniz çalışıyor, evde yalnızsınız, sıkılıyorsunuz. Ne yaparsınız?
Ayşegül, gazetede okuduğu “Mektup Arkadaşı Aran...
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												Kafdağı'nın Ardına Yolculuk - Gülten Dayıoğlu
Sevgili Okuyucularım!
	Dünya edebiyatında, gezi kitaplarının önemli bir yeri vardır. Ülkemizde bu tür gereği gibi işlenmemiştir. Sizlere sunduğum KAFDAĞI'NIN ARDINA YOLCULUK, peri...
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												Canı Sıkılan Çocuk
Doğruya doğru. Herkesin hoşlanmadığı biri -mutlaka- vardır. Özgür de Commentary’dan hiç hoşlanmıyordu. Hoş, Commentary’nun government Özgür’ü pek sevdiği söylenemezdi! Sınıfta aynı sırayı paylaşmak zorunda ...
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												Kaptan Düşükdon ve Dünya Dışından Gelen İnanılamayacak Kadar - Dav Pilkey
	Kaptan Düşükdon, önce şeytan Dr. Bebekbezi’ni yendi, sonra attorney general korkunç, konuşan tuvaletleri yok eti. Şimdi ise kendi canını kurtar-mak iç...
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	Ben Nereden Geldim? -	 Sergi Camara	
	Miniklerin Dünyası, anelerin, babaların ve çocukların beraberce geçirdikleri zamanı skirt eğlenceli skirt de bilgilendirici fit dönüştüren yararlı bir ...
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	IMPASSIONED GAMES KARAKTERLERİYLE DOLU BİRBİRİNDEN EĞLENCELİ YENİ DOSTLARINIZ 
	ŞİMDİ TÜM KİTAPÇILARDA SİZLERİ BEKLİYOR!
	
	Büyük küçük herkesin sevgilisi Impassioned Games ...
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												Kaptan Düşükdon ve Mor Tuvalet Kabini İnsanlarının İnanılmaz - Dav Pilkey
	Acaba George ve Harold’a ne olmuştu? Seyar Mor Tuvalet Kabini sayesinde kendilerini bir anda cenet gibi bir yerde bulurlar. Öğ-retmenlerinin hepsi şek...
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												Sevgili Salak Günlük - Hiçbir Şey Yapma, Asla!
Güzelik geçicidir, ama nefret kemiklere kadar işler! 
Sevgili Salak Günlük,
Hudson Rivers’ı hatırlıyor musun (sınıfımdaki sekizinci en şirin oğlan)? Üzülerek bildireyim ki onun b...
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												Süper Bezli Bebek’in Maceraları - Dav Pilkey
	George Beard ve Harold Hutchins harika çocuklar. Yalnızca Kaptan Düşükdon’u yaratmakla kalmadılar, aynı zamanda tam beş kez dünyayı kurtardılar! George ve Harold şimdi de sizi, hı...
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	Tehlikenin Nefesi -	Hüsnan Şeker	 	
	Çevresindeki herkes, Salih’in sakin, çalışkan, uysal, ailesinin sözünden çıkmayan, hayaleriyle değil elindekilerle yaşayan bir çocuk
	 olduğunu düşünüyordu....
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												Kaptan Düşükdon'un Maceraları - Dav Pilkey'den Bir Kahramanlık Romanı- Dav Pilkey
Tüm zamanların en muhteşem süper kahramanı Kaptan Düşükdon'la tanışın Dünya gezegeni için karanlık ve belirsiz bir zamandı. Kötü adamlar sokakl...
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												Benim Adım Albert Einstein (10 yaş+) - Lluis Cugota
	20. Yüzyıl bilim dünyasını tümüyle değiştirdim....
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	Miniklerin Dünyası: Güle Güle Kakalar -	 Sergi Camara....
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												Masal Bahçesi - Kibritçi Dede
	
	Canı Sıkılan Deniz Feneri: Bir deniz fenerinin canı gezmek isterse neler olur acaba? Peki, ilkbaharda uyanmayı unutan uykucu gelincik, arkadaşlarıyla buluşamazsa? Hepsi bu kitapta… Kar Dansı: ...
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												Yıldızlara Uzanmak
	Evet, anem bu sabah yine tekrarladı. Acaba doğru mu? Yıldızlara dokunabilecek kadar uzun muyum? Ya prosecutor onları sadece uzaktan mı seyredeceğim? Belki, benim de bir yıldız olmam gerekiyor. Evet, olmalı...
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												Sihir Kitabı-Kolektif
	KİTAP+KAMERA+BİLGİSAYAR= ŞAŞIRTICI İNTERAKTİF EĞLENCE!
	Kitabı’nın kapağını ve zarfın içindeki hareketlendirici kartları kameranızın önüne tutun. İnanılmaz 3D!
	Sihir kitabının sayfalarını açınca büyüle...
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												Fadiş - Gülten Dayıoğlu
Fadiş i sizin yeni arkadaşınız olacak....
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												Özel Dedektif Saxby Smart: Ejderin Dişleri ve Diğer Dosyalar
	Saxby Smart, yani öğrenci ve özel dedektif, bu kez de birbirinden ilginç ve zorlu üç olayın peşinde. Ejderin Dişleri, Hayaletler Ülkesi ve Ölü Adamın Hazinesi adlı...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Hukuk ve Suç
													

											
												101 Dalmaçyalı

											
	
											
												Altın Kitaplar - Çocuk Kitapları

											

											
												...

											
						
									
							
								

							

							
													
								
									
										
											
										
											
												 Hukuk ve Suç
													

											
												Sevgili Salak Günlük 09 Arkadaşlar Bunun İçin Değildir-Jim Benton

											
	
											
												Altın Kitaplar - Çocuk Kitapları

											

											
												Sevgili Salak Günlük 09 Arkadaşlar Bunun İçin Değildir-Jim Benton
	Sevgili Salak Günlük
	Angeline ile arkadaş oldum. Aslında bu Otomatik bir Arkadaşlık. Ben de ister istemez bu durumu kabul etmek zorunda kaldım. Ve şimdi elim...
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												Siz Olsaydınız Ne Yapardınız?
	Merhaba!
	İşte size iki yeni arkadaş daha! İREM ile KEREM’den söz ediyorum. Onlar kitabımızın kahramanları. Aslında ikisi de çok sevimli, çok akılı. Yine de zaman zaman beklenmedik yaramazlıklar...
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												Cesur Ol Can Korkma-Sarah Eason

											
	
											
												Altın Kitaplar - Çocuk Kitapları

											

											
												Cesur Ol Can Korkma-Sarah Eason
	Cesur ol Can Korkma -	Sarah Eason 	
	Doğru şeyi yapmak her zaman kolay değildir! Karar Senin karakterlerinin yaşadıkları karmaşık durumlar onları bir seçim yapmaya zorluyor, peki ama hangisi d...
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Kaptan Düşükdon ve Airbus Tuvalet 20’current İntikamı - Dav PilkeyİÇERİK TANITIM SİFONU ÇEKMEK NE ZAMAN GÜVENLİ OLUR?Airbus Tuvalet 20 tekrar saldırıya geçti....
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												Kaptan Korkusuz ve Ben : Kara Bela’nın İntikamı
Süper kahramanları sevenler için inanılmaz komik yeni bir seri. Mark Taylor herkesin zanetiği gibi sıradan bir çocuk değildi. INTENSITY aslında Dinamik Çocuk’tu. INTENSITY ve ai...
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												Sevgili Salak Günlük 10 - (Hayataki En Kötü Şeyler Her Zaman Bedavadır)-Jim Benton
Sevgili Salak Günlük, Bugün Isabela anesinden para istedi ama Isabela’nın anesinin ÜÇ çocuğu var, yani tek çocuğu olan bir aneden üç kat daha ...
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												Okuldaki İlk Günüm
 Miniklerin Dünyası; anelerin, babaların ve çocukların beraberce geçirdikleri zamanı hem eğlenceli hem de bilgilendirici hale dönüş türen yararlı bir dizidir.
Ebeveyn olarak çocuklarınızın korkularını, kayg...
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	Ben Nereden Geldim? -	 Sergi Camara	
	Miniklerin Dünyası; anelerin, babaların ve çocukların beraberce geçirdikleri zamanı hem eğlenceli hem de bilgilendirici hale dönüştüren yararlı bir diz...
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												Gündelik Eşyalarla Basit Fen Deneyleri - Muriel Mandel
	Kendi fen laboratuarınız mı kurmak istiyorsunuz? 
	İşte size, görünmez * mürekep yapmayı * bir pipeti trombona dönüştürmeyi * yumurtayı küçük bir şişeden geçirmeyi * lim...
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												Sihirli Okul Otobüsü / Kayıp Kemiklerin Peşinde
 Merhaba, benim adım Dorothy An. Bayan Frizle’ın sını-fındaki çocuklardan biriyim. Bayan Frizle Sihirli Okul Otobü-sü’yle bizi eğitim amaçlı gezilere çıkarır. Otobüse binerken n...
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												Tuvalet Hırsızlarının Saldırısı
Dr. Dilbert Dinkle mesleğine sıradan, cin fikirli bir banka soyguncusu olarak başlamıştı. Ama bir sabah uyandığında yürüyen, konuşan sidikli bir köpeğe dönüştüğünü fark edince kenteki tüm tuval...
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												Bu kitapta youtuber olmak isteyenlerin macerası var. Kimi bunu başarır, kimi komik kalır, kimi de youtuber olamayınca Ezgi gibi kaleme sarılır.
Ezgi ve okul arkadaşlarının başlangıçtaki amaçları yalnızca eğlenmektir. Fakat bi...
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	Cezmi köyde herkesin sevdiği oldukça zeki bir çocuktur. Ne var ki madi sıkıntılar yüzünden okula devam edemez. Ama günün birinde köylerine gelen sürpriz bir ziyaretçi bütün hayatını değiştirir. Ceren Hanım Cezmiyi...
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												Konuşmak İstermisin Şikayet Etmek Hakında-Kolektif
	Çocuk gelişimi tüm ebeveynlerin ve eğitimcilerin üzerinde titizlikle durduğu önemli bir konu. Çocuklarımızın günden güne büyümelerini gözlemlerken sağlıklı birer insan olmal...
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												Kangurular Ülkesi Avustralya'ya Yolculuk
Sevgili Okuyucularım!
	 Şimdi de Avustralya'dayız. Melbourne, deniz kıyısına yayılmış görkemli bir görünümde. Kent gezisi sırasında, ilginç bir müzeye gidiyoruz. Burası, Kaptan Cok'un ...
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